

Telestrada *GT*

KOREKTA DO RAPORTU KWARTALNEGO JEDNOSTKOWEGO

SPÓŁKI TELESTRADA

ZA

II kwartał 2018

14 luty 2019





Zarząd Telestrada S.A., zgodnie z par 6 pkt 1 Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu przekazuje skorygowane wybrane dane finansowe grupy kapitałowej Telestrada S.A. za II kwartał 2018 r.

Zgodnie z oświadczeniem Zarządu zawartym w raporcie kwartalnym uzgodnienie danych finansowych kwartalnych powinno się odbyć w raporcie rocznym zbadanym przez biegłego rewidenta. Jednakże Zarząd Telestrada S.A. uznał za niezbędne upublicznienie korekty wybranych danych finansowych w rozbiściu kwartalnym celem zapewnienia porównywalności oraz zapewnienia informacji akcjonariuszom niezwłocznie po ujawnieniu różnic.

1. Przyczyny różnic w danych finansowych:

Zarząd Spółki zidentyfikował problem braku odpowiedniego przepływu informacji o uzyskanych przychodach od nowo uruchomionego w I kwartale 2018 roku agregatora płatności masowych. Wskutek tego nie nastąpiło zaksięgowanie części przychodów od tego agregatora. Problem utrzymywał się do grudnia 2018 r i został zidentyfikowany przy sporządzaniu raportu za IV kwartał 2018 r.

Skorygowane wybrane dane finansowe przedstawiono w tabelach na kolejnych stronach:

CELOWO POZOSTAWIONO PUSTE



2. Wybrane Dane Finansowe Jednostkowe

Dane za II kwartał 2018 r. przed korektą

| | w zł | | w EUR | |
|---|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| | okres | okres | okres | okres |
| | 2018-01-04 do 2018-06-30 | 2017-01-04 do 2017-06-30 | 2018-01-04 do 2018-06-30 | 2017-01-04 do 2017-06-30 |
| Przychody ze sprzedaży | 13 274 373,97 | 14 501 218,20 | 3 115 513,91 | 3 438 806,61 |
| Zysk (strata) ze sprzedaży | 7 039 419,07 | 7 197 521,46 | 1 652 161,38 | 1 706 814,14 |
| Zysk (strata) na działalności operacyjnej | 2 172 213,87 | 2 788 954,86 | 509 821,60 | 661 370,39 |
| Zysk (strata) brutto | 2 246 929,34 | 2 856 635,82 | 527 357,42 | 677 420,20 |
| Zysk (strata) netto | 2 246 929,34 | 2 856 635,82 | 527 357,42 | 677 420,20 |
| Aktywa razem | 28 414 696,89 | 25 650 676,33 | 6 514 741,58 | 6 069 011,32 |
| Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania | 10 281 107,18 | 9 892 166,80 | 2 357 187,08 | 2 340 510,30 |
| Kapitał (fundusz) akcyjny | 1 558 870,00 | 1 558 870,00 | 357 407,83 | 368 832,37 |
| Kapitał własny | 18 133 589,71 | 15 758 509,53 | 4 157 554,50 | 3 728 501,01 |
| Liczba akcji | 3 117 740 | 3 117 740 | 3 117 740 | 3 117 740 |
| Zysk (strata) na jedną akcję (zł/EUR) | 0,72 | 0,92 | 0,17 | 0,22 |
| Wartość księgowa na jedną akcję (zł/EUR) | 5,82 | 5,05 | 1,33 | 1,20 |

Dane za II kwartał 2018 r. po korekcie

| | w zł | | w EUR | |
|---|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| | okres | okres | okres | okres |
| | 2018-01-04 do 2018-06-30 | 2017-01-04 do 2017-06-30 | 2018-01-04 do 2018-06-30 | 2017-01-04 do 2017-06-30 |
| Przychody ze sprzedaży | 13 549 845,52 | 14 501 218,20 | 3 180 167,46 | 3 438 806,61 |
| Zysk (strata) ze sprzedaży | 7 314 890,62 | 7 197 521,46 | 1 716 814,93 | 1 706 814,14 |
| Zysk (strata) na działalności operacyjnej | 2 447 685,42 | 2 788 954,86 | 574 475,15 | 661 370,39 |
| Zysk (strata) brutto | 2 522 400,89 | 2 856 635,82 | 592 010,97 | 677 420,20 |
| Zysk (strata) netto | 2 522 400,89 | 2 856 635,82 | 592 010,97 | 677 420,20 |
| Aktywa razem | 28 959 554,66 | 25 650 676,33 | 6 639 663,12 | 6 069 011,32 |
| Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania | 10 382 991,15 | 9 892 166,80 | 2 380 546,39 | 2 340 510,30 |
| Kapitał (fundusz) akcyjny | 1 558 870,00 | 1 558 870,00 | 357 407,83 | 368 832,37 |
| Kapitał własny | 18 576 563,51 | 15 758 509,53 | 4 259 116,73 | 3 728 501,01 |
| Liczba akcji | 3 117 740 | 3 117 740 | 3 117 740 | 3 117 740 |
| Zysk (strata) na jedną akcję (zł/EUR) | 0,81 | 0,92 | 0,19 | 0,22 |
| Wartość księgowa na jedną akcję (zł/EUR) | 5,96 | 5,05 | 1,37 | 1,20 |



Telestrada GT

Dane narastające za II kwartał 2018 r. przed korektą

| | w zł | | w EUR | |
|---|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| | okres | okres | okres | okres |
| | 2018-01-01 do 2018-06-30 | 2017-01-01 do 2017-06-30 | 2018-01-01 do 2018-06-30 | 2017-01-01 do 2017-06-30 |
| Przychody ze sprzedaży | 26 828 292,95 | 28 637 883,02 | 6 356 361,02 | 6 705 926,59 |
| Zysk (strata) ze sprzedaży | 14 192 590,85 | 14 457 696,47 | 3 362 615,41 | 3 385 454,54 |
| Zysk (strata) na działalności operacyjnej | 4 520 950,29 | 5 730 706,81 | 1 071 137,56 | 1 341 918,30 |
| Zysk (strata) brutto | 4 601 879,08 | 5 764 758,40 | 1 090 311,82 | 1 349 891,91 |
| Zysk (strata) netto | 4 601 879,08 | 5 764 758,40 | 1 090 311,82 | 1 349 891,91 |
| Aktywa razem | 28 414 696,89 | 25 650 676,33 | 6 514 741,58 | 6 069 011,32 |
| Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania | 10 281 107,18 | 9 892 166,80 | 2 357 187,08 | 2 340 510,30 |
| Kapitał (fundusz) akcyjny | 1 558 870,00 | 1 558 870,00 | 357 407,83 | 368 832,37 |
| Kapitał własny | 18 133 589,71 | 15 758 509,53 | 4 157 554,50 | 3 728 501,01 |
| Liczba akcji | 3 117 740 | 3 117 740 | 3 117 740 | 3 117 740 |
| Zysk (strata) na jedną akcję (zł/EUR) | 1,48 | 1,85 | 0,35 | 0,43 |
| Wartość księgowa na jedną akcję (zł/EUR) | 5,82 | 5,05 | 1,33 | 1,20 |

Dane narastające za II kwartał 2018 r. po korekcie

| | w zł | | w EUR | |
|---|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| | okres | okres | okres | okres |
| | 2018-01-01 do 2018-06-30 | 2017-01-01 do 2017-06-30 | 2018-01-01 do 2018-06-30 | 2017-01-01 do 2017-06-30 |
| Przychody ze sprzedaży | 27 271 266,75 | 28 637 883,02 | 6 461 313,70 | 6 705 926,59 |
| Zysk (strata) ze sprzedaży | 14 635 564,65 | 14 457 696,47 | 3 467 568,09 | 3 385 454,54 |
| Zysk (strata) na działalności operacyjnej | 4 963 924,09 | 5 730 706,81 | 1 176 090,24 | 1 341 918,30 |
| Zysk (strata) brutto | 5 044 852,88 | 5 764 758,40 | 1 195 264,50 | 1 349 891,91 |
| Zysk (strata) netto | 5 044 852,88 | 5 764 758,40 | 1 195 264,50 | 1 349 891,91 |
| Aktywa razem | 28 959 554,66 | 25 650 676,33 | 6 639 663,12 | 6 069 011,32 |
| Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania | 10 382 991,15 | 9 892 166,80 | 2 380 546,39 | 2 340 510,30 |
| Kapitał (fundusz) akcyjny | 1 558 870,00 | 1 558 870,00 | 357 407,83 | 368 832,37 |
| Kapitał własny | 18 576 563,51 | 15 758 509,53 | 4 259 116,73 | 3 728 501,01 |
| Liczba akcji | 3 117 740 | 3 117 740 | 3 117 740 | 3 117 740 |
| Zysk (strata) na jedną akcję (zł/EUR) | 1,62 | 1,85 | 0,38 | 0,43 |
| Wartość księgowa na jedną akcję (zł/EUR) | 5,96 | 5,05 | 1,37 | 1,20 |

3. Uzgodnienie danych finansowych raportu za II kwartał z raportem rocznym

Niniejszy raport zawiera dane, które nie podlegały weryfikacji, a które zgodnie z Ustawą o rachunkowości podlegają badaniu przez biegłego rewidenta. Zweryfikowane dane finansowe będą ujęte w raporcie rocznym Spółki. Wszelkie korekty do załączonych danych finansowych wynikające z prowadzonych przez Spółkę procedur związanych z weryfikacją rocznego sprawozdania finansowego zostaną ujęte w rocznym sprawozdaniu finansowym.